2025 年１月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 鷲谷 聡之

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 早川 研介

（TEL．03-6456-0931）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

2024 年 12 月 18 日付の取締役会において決議いたしました、第三者割当による第２回無担保転換社債

型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」といいます。）の発行に伴い、新株予約権の行使価額

が、下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

決議日 調整前行使価額 調整後行使価額

2017 年７月７日

（2017 年第２回新株予約権）
164 円 163 円

2018 年１月 17 日

（2018 年第１回新株予約権）
209 円 208 円

２． 適用日

2025 年１月 11 日

３． 調整事由

本新株予約権付社債の当初転換価額が、ストックオプションの新株予約権発行要項に定める行使価

額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以 上